ОТХВЪРЛЯ иска за разликата до пълния предявен размер от 10 000/десет хиляди/ лева,  като 
неоснователен и недоказан. 

                  ОСЪЖДА Столична дирекция на вътрешните работи с адрес [населено място], 
[улица] да заплати на А. Е. Б. от     [населено място],[жк], вх. Ж, ет. 7, ап.73, сума в размер на 
3510/три хиляди    петстотин и десет/ лева,    представляваща разноски по делото. 

                   ОСЪЖДА А. Е. Б. от      [населено място],[жк], вх. Ж, ет. 7,  ап.73 да заплати на 
Столична дирекция на вътрешните работи с адрес [населено място],    [улица] сума в размер на 
112,50/сто и дванадесет лева и 50ст./, представляваща юрисконсултско възнаграждение. 

                           14 -    Решението подлежи на обжалване в дневен срок от съобщаването  
  ,         му на страните с касационна жалба пред Върховния административен съд на 

.Република България